МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ПРИКАЗ
S #  S '

г. Нижний Новгород

Об установлении коэффициентов
увеличения размеров государственной

академической стипендии

На основании Порядка назначения государственной академической стипендии и

(или) государственной социальной стипендии студентам (бакалаврам, магистрам и

специалистам), государственной стипендии аспирантам ФГБОУ ВО «НГПУ им. К.

Минина», п р и к а з ы в а ю :

1. Установить повышенные коэффициенты к государственной академической стипендии с

01.09.2019 г. следующим категориям студентов:

- обучающимся по программам высшего образования на «хорошо» и «отлично» в размере

«1,45»;

- обучающимся по программам высшего образования только на «отлично» в размере

«1,95».

2. Управлению бухгалтерского учета, отчетности и контроля произвести расчеты в

соответствии с указанными изменениями.

Основание: решение Ученого совета согласно Протоколу №11 от 29.08.2019 г.;

Протокол №1 от 28.08.2019 г. совместного заседания Профсоюзной

организации студентов и объединенного совета обучающихся НГПУ им. К.

Минина.

Врио ректора Е.Ю. Илалтдинова